
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/317/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. 
o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500) na 
wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry, 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. 1. Dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 374.780.195 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 329.846.845 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 44.933.350 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 393.914.734 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 324.362.293 zł, z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 195.171.586 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108.698.600 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86.472.986 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 36.013.326 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 88.874.688 zł; 

d) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 2.312.963 zł; 

e) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
1.038.514 zł; 

f) wydatki na obsługę długu miasta 951.216 zł; 

2) wydatki majątkowe 69.552.441 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 69.552.441 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9364



- wydatki na programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 39.201.698 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 19.134.539 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 6.525.700 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.601.275 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 11.007.564 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 24.108.839 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Rozchody budżetu miasta w kwocie 4.974.300 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Dotacje udzielane z budżetu miasta w łącznej kwocie 38.038.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budzetowym w wysokości 1.038.514 zł, zgodnie 
z zawartymi umowami z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę. 

§ 8. 1. Dochody z tytułu opłat za udzielone zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
1.500.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ujęte w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w Tarnowskich Górach 
w kwocie 1.518.740 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

2. Dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
18.383.609 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w kwocie 19.057.505 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 85.000 zł oraz wydatki na zadania 
określone w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska w kwocie 85.000 zł, 
zgodnie z tabelą nr 10. 

4. Przychody wynikające z przekazania do budżetu miasta w 2020 roku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 7.007.564 zł oraz wydatki przezanczone na realizację zadań majątkowych 
według zasad określonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw" w kwocie 7.007.564 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie miasta środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy - Rad 
Dzielnic w łącznej kwocie 92.002 zł, i uprawnia je do prowadzenia gospodarki finansowej na zasadach 
określonych w Statucie Miasta i statutach tych jednostek, w ramach budżetu miasta, zgodnie z załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 83.103.557, zgodnie z tabelą Nr 5 i 5a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem 
administracji rządowej w kwocie 12.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 6 i 6a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań na podstawie umów i porozumień 
zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 128.278 zł, zgodnie z tabelą Nr 7 i 7a. 

§ 11. Ustaloną decyzją  Wojewody Śląskiego kwotę dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych do 
odprowadzenia do budżetu państwa wynoszącą 492.235 zł. 

§ 12. Rezerwy budżetu miasta w kwocie 3.407.198 zł, w tym: 

a) ogólną w wysokości 500.000 zł, stanowiącą 0,13% wydatków ogółem; 

b) celowe na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9364



- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w wysokości 1.100.000 zł, stanowiącą 
0,28% wydatków ogółem; 

- na odprawy emerytalne i odprawy dla zwalnianych pracowników miejskich jednostek organizacyjnych 
w wysokości 1.400.000 zł, stanowiącą 0,36% wydatków ogółem; 

- wydatki majątkowe w wysokości 407.198 zł, stanowiącą 0,10% wydatków ogółem, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 13. 1. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 10.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wykup wyemitowanych papierów wartościowych do kwoty 10.000.000 zł; 

2. Limit zobowiązań z tytułu pozyczki planowanej do zaciągnięcia w WFOŚiGW na sfinansowanie dotacji 
inwestycyjnych na wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych do kwoty 
3.000.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągnięcia kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 

10.000.000 zł, zabezpieczonego wekslem własnym „in blanco” wraz z deklaracją wekslową; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wykup wyemitowanych papierów wartościowych do kwoty 10.000.000 zł, 
zabezpieczonego wekslem własnym „in blanco” wraz z deklaracją wekslową; 

2) zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie dotacji inwestycyjnych na wykonanie termomodernizacji 
budynków mieszklanych do kwoty 3.000.000 zł; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu śrdoków europejckich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta. 

§ 15. 1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji, których może udzielić Burmistrz Miasta w 2021 
roku na sumę 1.302.810 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia poręczeń i gwarancji w granicach limitu określonego 
w ust. 1. 

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty środków stanowiących wydatki dokonywane w 2021 
roku pomniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 17. Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym wynikająca z centralnego - kasowo rozliczonego 
podatku VAT stanowi dochód miasta. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9364



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śłąskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9364



Dział Rozdział

1 2

010

600

700

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 228,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 830 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 077 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 14 024 598,00

Transport i łączność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 700,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9364



710

750

751

752

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

Obrona narodowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
10 400,00

Administracja publiczna 626 932,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0750

0830 Wpływy z usług 150 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

12 000,00

Działalność usługowa 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9364



754

756

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 162 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 850 000,00

0740 Wpływy z dywidend 4 200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
610 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 975 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 390 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 600 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 450 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 41 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 294 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 83 768 678,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 850 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

142 469 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9364



758

801

851

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 597 786,00

Ochrona zdrowia 2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 939 688,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 781 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 490,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

327 001,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 288 313,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
2 434 621,00

Oświata i wychowanie 8 369 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 302 898,00

Różne rozliczenia 51 802 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9364



852

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 229 265,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 256 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 500,00

0830 Wpływy z usług 693 825,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
558,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

116 580,00

Rodzina 83 333 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

170 435,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 993 049,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 810 893,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365 795,00

0830 Wpływy z usług 508 670,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 100,00

Pomoc społeczna 5 872 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 981 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9364



900

921

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 994 840,00

bieżące razem: 329 846 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

128 278,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 512,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 278,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 898 810,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 598 566,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 383 609,00

0690 Wpływy z różnych opłat 94 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 989 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
13 512,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 960 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9364



600

700

801

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

949 524,00

Oświata i wychowanie 949 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
949 524,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
8 000 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 135 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 135 287,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
900 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 167 903,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 035 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
17 831 819,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 831 819,00

majątkowe

Transport i łączność 19 999 722,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9364



900

Ogółem: 374 780 195,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 688 708,00

majątkowe razem: 44 933 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
32 693 868,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 171 579,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 894 613,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 705 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
12 777 238,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 177 046,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 948 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
50 150,00 50 150,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 41 150,00 41 150,00 0,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 136,00 3 391 216,00 1 139 516,00 2 251 700,00 8 905 920,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 327 822,00 31 327 822,00 0,00

60004 8 905 920,00 0,00 0,00 0,00 8 905 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 989 211,00 20 989 211,00 0,00

60016 3 392 216,00 3 391 216,00 1 139 516,00 2 251 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 338 611,00 10 338 611,00 0,00

120 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 120 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 424 228,00 12 367 000,00 0,00 12 367 000,00 0,00 57 228,00 0,00 0,00 0,00 4 437 732,00 4 437 732,00 0,00

70004 11 805 000,00 11 805 000,00 0,00 11 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 457,00 3 536 457,00 0,00

70005 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 275,00 901 275,00 0,00

70022 57 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 537,00 1 192 537,00 0,00

71004 135 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 537,00 1 192 537,00 0,00

29 878 388,00 28 323 626,00 21 479 344,00 6 844 282,00 1 095 588,00 459 174,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75011 535 032,00 535 032,00 534 677,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 456 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 24 557 747,00 24 546 247,00 19 084 540,00 5 461 707,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75075 898 440,00 898 440,00 46 033,00 852 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75085 2 263 501,00 2 258 827,00 1 811 064,00 447 763,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 167 368,00 71 780,00 3 030,00 68 750,00 1 095 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 10 400,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891 315,00 1 744 815,00 1 160 211,00 584 604,00 91 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 449 439,00 323 439,00 51 339,00 272 100,00 76 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ochotnicze straże pożarne 449 439,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 891 315,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

10 400,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 167 368,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

10 400,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
998 440,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 263 501,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
456 300,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
24 757 747,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 178 388,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 535 032,00 0,00 0,00

Cmentarze 193 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 207 537,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 535 537,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
135 000,00 0,00 0,00

Fundusz Dopłat 57 228,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 72 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
15 341 457,00 2 036 457,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 391 275,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
120 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 861 960,00 2 036 457,00 0,00

Drogi publiczne gminne 13 730 827,00 0,00 0,00

630 Turystyka 120 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 625 958,00 20 978 611,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 29 895 131,00 20 978 611,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
520 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 520 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 9 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 41 150,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 150,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75414 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 1 230 676,00 1 225 176,00 1 108 872,00 116 304,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 65 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 514,00 951 216,00 0,00 0,00 0,00

75702 951 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 216,00 0,00 0,00 0,00

75704 1 038 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 407 198,00 407 198,00 0,00

75814 206 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 198,00 407 198,00 0,00

100 369 548,00 85 277 850,00 68 826 658,00 16 451 192,00 14 857 146,00 234 552,00 0,00 0,00 0,00 3 605 688,00 3 605 688,00 0,00

80101 50 262 045,00 45 971 557,00 39 099 485,00 6 872 072,00 4 165 877,00 124 611,00 0,00 0,00 0,00 3 605 688,00 3 605 688,00 0,00

80104 28 541 789,00 21 764 989,00 18 347 437,00 3 417 552,00 6 703 892,00 72 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 138 240,00 0,00 0,00 0,00 138 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 440 720,00 440 720,00 0,00 440 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 405 501,00 405 368,00 59 070,00 346 298,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 10 128 648,00 10 128 648,00 5 395 896,00 4 732 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 722 414,00 809 761,00 755 196,00 54 565,00 1 911 562,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 7 373 906,00 5 425 522,00 5 167 074,00 258 448,00 1 937 575,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 356 285,00 331 285,00 2 500,00 328 785,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 890,00 1 000 841,00 52 220,00 948 621,00 913 049,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 66 440,00 3 800,00 0,00 3 800,00 62 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 452 300,00 590 041,00 50 750,00 539 291,00 796 259,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 461 150,00 407 000,00 1 470,00 405 530,00 54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260 714,00 12 333 338,00 8 105 281,00 4 228 057,00 35 000,00 6 602 925,00 2 289 451,00 0,00 0,00 2 066 718,00 2 066 718,00 0,00

85202 1 850 920,00 1 850 920,00 0,00 1 850 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej 1 850 920,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 461 150,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 23 327 432,00 525 718,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 66 440,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 452 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 356 285,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 979 890,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

2 722 414,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

7 373 906,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
405 501,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 128 648,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
138 240,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 440 720,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 53 867 733,00 1 151 774,00 0,00

Przedszkola 28 541 789,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 407 198,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 103 975 236,00 1 151 774,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 613 198,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 206 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

951 216,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

1 038 514,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 65 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 989 730,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 1 230 676,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 133 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Obrona cywilna 12 700,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85203 3 847 869,00 2 534 073,00 1 683 415,00 850 658,00 0,00 7 785,00 1 306 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 97 289,00 97 289,00 0,00 97 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 846 730,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 845 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 608 206,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 607 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 993 462,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 976 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 7 421 605,00 7 391 995,00 6 364 925,00 1 027 070,00 0,00 29 610,00 0,00 0,00 0,00 1 541 000,00 1 541 000,00 0,00

85220 154 520,00 154 520,00 0,00 154 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 054 516,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 234 340,00 810 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 896 492,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 894 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 471 205,00 255 941,00 56 941,00 199 000,00 35 000,00 7 000,00 173 264,00 0,00 0,00 525 718,00 525 718,00 0,00

3 515 647,00 3 252 978,00 3 135 745,00 117 233,00 185 345,00 77 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 3 078 977,00 3 072 059,00 2 959 845,00 112 214,00 0,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 366 670,00 180 919,00 175 900,00 5 019,00 185 345,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 239 256,00 6 212 271,00 3 855 454,00 2 356 817,00 0,00 81 026 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 62 149 473,00 715 073,00 553 188,00 161 885,00 0,00 61 434 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 18 702 142,00 1 083 697,00 736 578,00 347 119,00 0,00 17 618 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 3 528 707,00 1 558 637,00 410 756,00 1 147 881,00 0,00 1 970 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 86 978,00 86 978,00 0,00 86 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 2 771 956,00 2 767 886,00 2 154 932,00 612 954,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 902 435,00 34 716 923,00 674 355,00 34 042 568,00 162 000,00 0,00 23 512,00 0,00 0,00 24 264 746,00 24 264 746,00 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
59 167 181,00 14 509 138,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

86 978,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
2 771 956,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

18 702 142,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 3 528 707,00 0,00 0,00

855 Rodzina 87 239 256,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 62 149 473,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
366 670,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
70 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 515 647,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 3 078 977,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 896 492,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 996 923,00 525 718,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

154 520,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 054 516,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 993 462,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 962 605,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 846 730,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 608 206,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

17 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

97 289,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Ośrodki wsparcia 3 847 869,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90001 4 604 500,00 4 542 500,00 0,00 4 542 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 689,00 5 275 689,00 0,00

90002 19 057 505,00 19 057 505,00 610 955,00 18 446 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 4 141 000,00 4 141 000,00 0,00 4 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 1 557 057,00 1 557 057,00 0,00 1 557 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 1 402 639,00 1 402 639,00 62 500,00 1 340 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 104 057,00 16 104 057,00 0,00

90008 29 512,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 23 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 347 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 3 086 000,00 3 086 000,00 0,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90019 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90095 592 222,00 592 222,00 900,00 591 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00

8 214 006,00 430 728,00 100 912,00 329 816,00 7 768 278,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

92105 890 112,00 375 112,00 96 912,00 278 200,00 500 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92114 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 2 628 278,00 0,00 0,00 0,00 2 628 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

92118 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 55 616,00 55 616,00 4 000,00 51 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139 050,00 1 976 050,00 160 504,00 1 815 546,00 1 900 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

92601 233 649,00 233 649,00 157 504,00 76 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

92605 3 881 950,00 1 718 950,00 3 000,00 1 715 950,00 1 900 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 23 451,00 23 451,00 0,00 23 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 362 293,00 195 171 586,00 108 698 600,00 86 472 986,00 36 013 326,00 88 874 688,00 2 312 963,00 1 038 514,00 951 216,00 69 552 441,00 69 552 441,00 0,00Wydatki ogółem: 393 914 734,00 39 201 698,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
3 881 950,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 451,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 639 050,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 733 649,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

10 000,00 0,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 55 616,00 0,00 0,00

Biblioteki 2 928 278,00 0,00 0,00

Muzea 1 000 000,00 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 3 050 000,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 590 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
8 664 006,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
890 112,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 962 222,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 586 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska

85 000,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
29 512,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 347 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
1 557 057,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
17 506 696,00 14 509 138,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
19 057 505,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 141 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
9 880 189,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9364



Plan przychodów budżetu miasta na 2021 rok - Tabela nr 3 do Uchwały nr XXIX/317/2020 roku Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Paragraf Po zmianie

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

7 007 564

906
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
4 000 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 601 275

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 500 000

Razem: 24 108 839

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9364



Plan rozchodów budżetu miasta na 2021 rok - Tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej                  

w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 000 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 974 300

Razem: 4 974 300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9364



Dział Rozdział

1 2

750

751

752

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/317/2020 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 535 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

535 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 400,00

Obrona narodowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9364



851

852

855

Ochrona zdrowia 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 000,00

Pomoc społeczna 365 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

365 795,00

Rodzina 82 189 930,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 229 265,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 960 665,00

bieżące razem: 83 103 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 83 103 557,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
535 032,00 535 032,00 534 677,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 535 032,00 535 032,00 534 677,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 10 400,00 10 400,00 8 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 470,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 1 470,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 795,00 347 185,00 346 995,00 190,00 0,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 346 995,00 346 995,00 346 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 12 800,00 190,00 0,00 190,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 189 930,00 1 170 185,00 980 873,00 189 312,00 0,00 81 019 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 61 960 665,00 526 265,00 478 421,00 47 844,00 0,00 61 434 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 18 112 307,00 494 362,00 440 372,00 53 990,00 0,00 17 617 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2 032 980,00 65 580,00 62 080,00 3 500,00 0,00 1 967 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 83 978,00 83 978,00 0,00 83 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 103 557,00 2 065 202,00 1 872 415,00 192 787,00 0,00 81 038 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

83 978,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 83 103 557,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

18 112 307,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 2 032 980,00 0,00 0,00

855 Rodzina 82 189 930,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 61 960 665,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 800,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

6 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 365 795,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 346 995,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

10 400,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

10 400,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 535 032,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 535 032,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

 (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 5a do Uchwały Nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9364



Dział Rozdział

1 2

710

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Działalność usługowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

12 000,00

bieżące razem: 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 12 000,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem 

administracji rządowej (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/317/2020 

Rady Miejskiej  w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9364



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

710 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 12 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 12 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 12 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem administracji rządowej

 (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 6a do Uchwały Nr XXIX/317/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9364



Dział Rozdział

1 2

921

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

128 278,00

bieżące razem: 128 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 128 278,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją przez gminę zadań na podstawie porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

– Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

128 278,00 0,00 0,00 0,00 128 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 128 278,00 0,00 0,00 0,00 128 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 278,00 0,00 0,00 0,00 128 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 128 278,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 128 278,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
128 278,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok związanych z realizacją przez gminę zadań na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego (w układzie 

działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Tabela Nr 7a do Uchwały Nr  XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9364



Tabela nr 8

do Uchwały Nr XXIX/317/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2021 rok

Plan wydatków na 

2021 rok

1 500 000,00

dochody bieżące 1 500 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 500 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00

1 518 740,00

wydatki bieżące, z tego: 1 518 740,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 593 841,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 750,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 543 091,00

dotacje na zadania bieżące 858 899,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 518 740,00

wydatki bieżące, z tego: 1 518 740,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 593 841,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 750,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 543 091,00

dotacje na zadania bieżące 858 899,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 66 440,00

wydatki bieżące, w tym: 66 440,00

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00

dotacje na zadanie bieżące 62 640,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 452 300,00

wydatki bieżące, z tego: 1 452 300,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 590 041,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 750,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 539 291,00

dotacje na zadania bieżące 796 259,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

x

PLAN DOCHODÓW  na 2021 rok

z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz

PLAN WYDATKÓW na 2021 rok

na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w T arnowskich Górach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9364



Tabela nr 9

do Uchwały Nr XXIX/317/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2021 rok

Plan wydatków na 

2021 rok

18 383 609,00

dochody bieżące 18 383 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 383 609,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 18 383 609,00

19 057 505,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19 057 505,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 955,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 446 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 057 505,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19 057 505,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 955,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 446 550,00

90002 Gospodarka odpadami 19 057 505,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19 057 505,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 955,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 446 550,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

x

WYDATKI OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW  na 2021 rok
z tytułu wpływów z opłaty za gosodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz
PLAN WYDATKÓW na 2021 rok

przeznaczonych na realizację zadań określonych w art.6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  i 
porządku w gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9364



Tabela nr 10

do Uchwały Nr XXIX/317/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2021 rok

Plan wydatków na 

2021 rok

85 000,00

dochody bieżące 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

dochody bieżące - pozostałe dochody - opłata za korzystanie ze środowiska 85 000,00

85 000,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000,00

90019 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

x

PLAN DOCHODÓW na 2021 rok

z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

oraz

PLAN WYDATKÓW na 2021 rok

na zadania określone w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9364



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIX/317/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia  2020 roku

w złotych

38 038 926,00 22 431 694,00 0,00 15 607 232,00

36 013 326,00 22 431 694,00 0,00 13 581 632,00

2 025 600,00 0,00 0,00 2 025 600,00

I 18 087 435,00 7 389 203,00 0,00 10 698 232,00

17 626 835,00 7 389 203,00 0,00 10 237 632,00

460 600,00 0,00 0,00 460 600,00

1. 7 742 402,00 7 118 278,00 0,00 624 124,00

851 85153 2800 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 2800 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

921 92113 6220 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921 92113 2480 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

921 92114 2480 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

851 85154 2800 26 124,00 0,00 0,00 26 124,00

921 92116 2480 2 628 278,00 2 628 278,00 0,00 0,00

921 92116 6220 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

921 92118 2480 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2. 270 925,00 270 925,00 0,00 0,00

851 85153 2560 24 640,00 24 640,00 0,00 0,00

851 85154 2560 232 135,00 232 135,00 0,00 0,00

851 85195 2560 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00

3. 10 012 108,00 0,00 0,00 10 012 108,00

750 75095 2900 1 095 588,00 0,00 0,00 1 095 588,00

600 60004 2900 8 905 920,00 0,00 0,00 8 905 920,00

600 60004 6650 10 600,00 0,00 0,00 10 600,00

4 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

900 90001 2800 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej

         Miejska Biblioteka Publiczna

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznyc, w tym:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2021 rokWyszczególnienie

OGÓŁEM, w tym:

Państwowa osoba prawna

Samorządowe instytucje kultury:

Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Muzeum

dotacje na cele bieżące

Związek metropolitarny

dotacje na cele bieżące

ZESTAWIENIE 

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9364



z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2021 rokWyszczególnienie Dział

II 19 951 491,00 15 042 491,00 0,00 4 909 000,00

18 386 491,00 15 042 491,00 0,00 3 344 000,00

1 565 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 15 042 491,00 15 042 491,00 0,00 0,00

801 80101 2590 3 458 575,00 3 458 575,00 0,00 0,00

801 80150 2590 575 418,00 575 418,00 0,00 0,00

801 80101 2540 707 302,00 707 302,00 0,00 0,00

801 80150 2540 1 362 157,00 1 362 157,00 0,00 0,00

801 80104 2540 2 447 129,00 2 447 129,00 0,00 0,00

801 80149 2540 980 180,00 980 180,00 0,00 0,00

854 85404 2540 30 056,00 30 056,00 0,00 0,00

801 80104 2590 4 256 763,00 4 256 763,00 0,00 0,00

801 80149 2590 908 626,00 908 626,00 0,00 0,00

854 85404 2590 150 279,00 150 279,00 0,00 0,00

801 80106 2540 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

801 80149 2540 22 756,00 22 756,00 0,00 0,00

854 85404 2540 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00

3 344 000,00 0,00 0,00 3 344 000,00

630 63003 2820 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

754 75412 2830 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

754 75495 2820 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

851 85153 2820 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

851 85154 2820 398 000,00 0,00 0,00 398 000,00

851 85195 2810 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 2820 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90013 2820 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92105 2820 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

921 92120 2720 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2820 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1 565 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00

900 90001 6230 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

900 90005 6230 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

900 90026 6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Osoby fizyczne3.

         Punkty przedszkolne

Publiczna szkoła podstawowa w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

Niepubliczne szkoły podstawowe

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Niepubliczne przedszkola

Publiczne przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9364



Załącznik nr 2

Bobrowniki 

Śląskie -

Piekary Rudne

Lasowice Opatowice Osada Jana Pniowiec Repty Śląskie Rybna Sowice
Stare 

Tarnowice
Strzybnica

Śródmieście 

Centrum

OGÓŁEM
92 002,00 7 343,00 7 767,00 4 512,00 7 385,00 4 308,00 5 756,00 5 694,00 4 653,00 15 429,00 8 187,00 20 968,00

750 Administracja publiczna 5 150,00 0,00 267,00 212,00 600,00 1 000,00 256,00 694,00 153,00 1 500,00 0,00 468,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
2 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

75095
Pozostała działalność 2 750,00 0,00 267,00 212,00 200,00 0,00 256,00 694,00 153,00 500,00 0,00 468,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

ppoż.
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495
Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 785,00 0,00 0,00 0,00 2185,00 1000,00 0,00 0,00 1 500,00 1000,00 0,00 4 100,00

80195
Pozostała działalność 9 785,00 0,00 0,00 0,00 2185,00 1000,00 0,00 0,00 1 500,00 1000,00 0,00 4 100,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
53 116,00 6 000,00 5 000,00 3 300,00 3 600,00 2 000,00 3 000,00 4 000,00 1 800,00 8 029,00 8 187,00 8 200,00

92195
Pozostała działalność 53 116,00 6 000,00 5 000,00 3 300,00 3 600,00 2 000,00 3 000,00 4 000,00 1 800,00 8 029,00 8 187,00 8 200,00

926 Kultura fizyczna 23 451,00 1 343,00 2 500,00 1 000,00 1 000,00 308,00 2 000,00 1 000,00 1 200,00 4 900,00 0,00 8 200,00

92695
Pozostała działalność 23 451,00 1 343,00 2 500,00 1 000,00 1 000,00 308,00 2 000,00 1 000,00 1 200,00 4 900,00 0,00 8 200,00

z dnia 16 grudnia 2020 roku

R A D A    D Z I E L N I C Y

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI RAD DZIELNIC na 2021 rok

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

do Uchwały nr XXIX/317/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

w złotych

Dział Rozdz. Treść Plan na 2021 r.

w tym:

- wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Litera a
	Paragraf 12 Litera b
	Paragraf 12 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 12 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 12 Litera b Tiret 3 (6)


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

		2020-12-22T14:39:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




